[image: image1.png]

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
пл.50 лет Октября,1, кааб.423, р.п.Тугулым, Тугулымский район, 623650 тел(34367) 2-25-14

РЕШЕНИЕ

	14 декабря 2010 г.

	№ 17/140

р.п. Тугулым
	Об избрании первого заместителя председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 8 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 14 Регламента Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии, утвержденным решением Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии от 14.12.2010г. № 17/138 и на основании протокола № 2 счетной комиссии от 14 декабря 2010 года, Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам первого заместителя председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии. Протокол № 2 заседания счетной комиссии прилагается.

2. Считать избранным на должность первого заместителя председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии  Мальцеву Надежду Федоровну.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского городского округа,  опубликовать в районной газете «Знамя труда» и на официальном сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии http://trtik.3dn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии Р.Ю. Тегенцеву.

Председатель Тугулымской районной

территориальной избирательной комиссии      ____________    Р.Ю. Тегенцева
За секретаря Тугулымской районной

территориальной избирательной комиссии       ____________   Н.А. Протазанова
Приложение

к решению Тугулымской районной

территориальной избирательной комиссии

от 14.12.2010 года № 17/140
ПРОТОКОЛ № 2

Заседания счетной комиссии об итогах голосования  по выборам первого заместителя председателя  Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

Дата: 14 декабря 2010 года

Место проведения: кабинет 423 ,администрации ТГО

Присутствовали: 1. Гавриловская С.П.;

2. Кайгородов Р.П.;

3. Козлова Н.В.

Повестка заседания:

1. Установление итогов голосования по выборам первого заместителя председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии.

Счетная комиссия установила:

	1.
	Число изготовленных бюллетеней для тайного голосования
	10

	2
	Число выданных бюллетеней для тайного голосования
	9

	3
	Число погашенных бюллетеней для тайного голосования
	1

	4
	Число бюллетеней для тайного голосования, обнаруженных в ящике для голосования
	9

	5
	Число действительных избирательных бюллетеней
	9

	6
	Число недействительных бюллетеней для тайного голосования
	0

	7
	Фамилии, имена, отчества

кандидатов, внесенных в бюллетень
	8. Число голосов, поданных за каждого кандидата

	Мальцева Надежда Федоровна
	9

Таким образом, счетная комиссия решила:

1. Считать избранным на должность первого заместителя председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии Мальцеву Надежду Федоровну.

2. Представить настоящий протокол Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии для утверждения.

Председатель счетной комиссии            _____________   Кайгародов Р.П.
Секретарь  счетной комиссии                 _____________   Козлова Н.В.
Член счетной комиссии                           _____________   Гавриловская С.П.

_1195366167.bin